АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» марта 2017 года									№ 38
пгт. Игрим
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Игрим
от 01 декабря 2016 № 165 "Об утверждении
административного регламента исполнения
администрацией городского поселения Игрим
муниципальной функции по осуществлению
муниципального лесного контроля"

В целях исключения коррупциогенных факторов, содержащие неопределенные требования к гражданам и организациям

Постановляет:

1. В пп. 5.7.3.4. п 5.7. раздела 5 Административного регламента исполнения администрацией городского поселения Игрим муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля, утвержденного Постановлением администрации городского поселения Игрим от 01 декабря 2016 года № 165, слово "многократно" - исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района С.А. Храмикова.

Глава городского
поселения 											 А.В. Затирка